
Informace pro cizí strávníky 

 

Školní jídelna připravuje 3 druhy jídel. 

Doba výdeje do vlastního jídlonosiče je 11.00-11.15 hodin. 

Cena oběda je 92 Kč. 

 

Platba stravného: 

• Bezhotovostně na účet školní jídelny 27-8696630217/0100, nutno použít přidělený variabilní 

symbol. 

• Hotovostně pouze ve výjimečných případech u vedoucího školní kuchyně. 

• Po připsání platby na účet jídelny je strávník automaticky přihlášen na další měsíc na oběd č. 1. 

• Přihlašování, odhlašování a změna volby obědů je možná: 

o přes internet na www.strava.cz, kód jídelny 0811 

o na snímači před jídelnou 

o v kanceláři školy na tel.: 533 555 114 

o e-mailem na kuchyne@gyby.cz 

 

 

Odhlášení oběda je možné nejpozději jeden pracovní den předem do 12.00. 

Oběd, který nebyl vybrán ani odhlášen propadá bez náhrady. 

Ke vstupu do jídelny i na odebrání jídla slouží identifikační čip, který za poplatek 80 Kč vydá vedoucí 

školní jídelny. 

http://www.strava.cz/
mailto:kuchyne@gyby.cz

